[bookmark: _GoBack]
別記様式（第６条関係）
　　年　　月　　日

京都府知事　　　様

                                           申請者
                                       住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

                                            　氏名（法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名）

京都府住宅用太陽光発電初期費用ゼロ事業促進補助金交付申請書

　上記補助金の交付を受けたいので、京都府住宅用太陽光発電初期費用ゼロ事業促進補助金交付要綱に基づき、下記のとおり補助金を交付されるよう申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　円

２　事業実施件数　　　　　　　　　　　件

３　添付書類
　　別紙（事業一覧）

別紙
申請者
氏名（法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名）

登録番号

事業一覧
	番号
	登録事業番号

	登録事業名

	契約者氏名

	設置場所
（住宅所在地）
	〒

	契約日
	　　年　　月　　日
	設置工事完了日
	　年　　月　　日

	設置工事事業者名

	府内事業所所在地

	発電出力
	　　　　　　  　　 kW
	契約期間
	　　　　　年　　　月

	経済的負担を軽減するための措置の内容
	（内容）

（上記の内容による財産上の利益の額）　　　　　　　　　　　　　　 円

	補助申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	番号
	登録事業番号

	登録事業名

	契約者氏名

	設置場所
（住宅所在地）
	〒

	契約日
	　　年　　月　　日
	設置工事完了日
	　年　　月　　日

	設置工事事業者名

	府内事業所所在地

	発電出力
	　　　　　　　 　　kW
	契約期間
	　　　　　年　　　月

	経済的負担を軽減するための措置の内容
	（内容）

（上記の内容による財産上の利益の額）　　　　　　　　　　　　　　 円

	補助申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

注　１　「経済的負担を軽減するための措置の内容」欄には、住宅の所有者の経済的負担を軽減するために当該所有者に対し供与する義務を負うこととなる財産上の利益の内容及び額を記載してください。
２　事業ごとの補助事業に係る住宅の所有者との契約書の写しその他補助対象事業の要件に該当することを確認することができる書類及び住宅用太陽光発電システムの設置が完了したことを確認することができる写真を添付してください。
３　２の書類は、住宅の所有者の経済的負担を軽減するために当該所有者に対し供与する義務を負うこととなる財産上の利益の額を確認することができるものとしてください。